C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

RIC 2.477/2012

Autor: Erika Kokay

Data da
Apresentação:

05/09/2012

Ementa: Solicita informações a Excelentíssima Sra. Ministra da
Secretaria Especial de Direitos Humanos da Presidência da
República (SDH/PR) sobre a participação do Distrito Federal no
Programa "Viver sem Limite"- Plano Nacional dos Direitos da
Pessoa com Deficiência.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Com fundamento no art. 17, II, "d", do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, determino o arquivamento definitivo dos
Requerimentos de Informação encaminhados pela Mesa, nos
termos do art. 50, § 2º, da Constituição Federal de 1988.
Publique-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 09/07/2019